ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_28_» _августа___ 2020 года                                   № _457_

О внесении изменений в решение Думы

города Мегиона от 27.09.2019 №382 «О

прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

имущества городского округа  Мегион

на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов» (с изменениями)

         Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в

решение Думы города Мегиона от 27.09.2019 №382 «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями), в соответствии с Федеральным

законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества» (с изменениями), руководствуясь статьями 19, 48 устава города Мегиона,

Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Думы города Мегиона от 27.09.2019 №382 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями) изменения согласно

приложению к настоящему решению.

         2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя

Думы города Мегиона                                                                                                  В.И.Бойко

г. Мегион

«______»_______2020

2

          Приложение

                                                                                                            к решению Думы

                                                                                                            города Мегиона

                                                                                                            от «_28_»_08__2020 №_457

Изменения

в решение Думы города Мегиона от 27.09.2019 №382 «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями)

1.Раздел 2 прогнозного плана (программы):

     1) Дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:

      2.3. Акции (доля):

№

п/п

Наименование объекта недвижимости Предполагаемые сроки

приватизации

2020 2021 2022

1 Акции АО «Городские электрические сети» 166 283

шт. номинальной стоимостью 1 000 рублей, адрес

(местонахождение) предприятия: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,  Мегион, ул. Южная, д.10

II

полуго

дие

--- ---

2.В разделе 4 прогнозного плана (программы) слова «до 5 714,8 тыс. руб.» заменить

словами «до 171 997,8 тыс. руб.».